
                                 
宮労基協古発第９７号 

令和６年１１月１３日 

会員事業場 

事業主 各位 様 

 

公益社団法人 宮城労働基準協会 古川支部 

                      支部長 木田 秀隆 
    (公印省略) 

 

 

令和７年 産業安全祈願祭の開催について 
 

 

向寒の候、会員事業場の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

当支部の業務運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当支部では令和７年の年頭に当たり、管内産業界の労働災害の撲滅と企業の健全な発展を期

し、会員が一同に会して新年の決意を宣言するため、恒例の産業安全祈願際を下記のとおり執り行い

たく存じます。 

 つきましては、趣旨をご高察の上、別紙の参加申込書により１２月１３日(金)まで(期限厳守)に mail

または FAX にて申込みいただき、後日、神饌料納入（口座振込･･･振込手数料はご負担願います）の

御連絡を書面にて送付させていただきますので宜しくお願い致します。 

 尚、申込み締切日以降は受付いたしかねますので、念のため申し添えます。 

 また、新型コロナ感染状況により、中止または支部代表者のみによる安全祈願に変更となる場合が

ありますので予めご了承願います。 

 

記 

 

１．日  時  令和７年１月１６日（木） （受付開始 14:00～） 

 

◎安全祈願神事 15:00～ ◎直会 ◎懇親会 17:00～  

 

２．場  所  アインパルラ浦島 ステラの間（大崎市古川李埣 3 丁目 2-2 TEL：24-8833 ） 

 

３．定  員  120 名 新型コロナ感染防止の観点から 1 事業場代表者 1 名を原則とさせていた 

だきますが、定員になり次第、募集を締め切らせていただくこととなります。 

 

４．参 加 費  神事参列あり 神 饌 料 5,000 円／1 社（御祈祷・御神符 1 枚・記念品） 

                    3,000 円／1 社（御祈祷・御神符不要・記念品） 

        神事参列なし 神 饌 料 3,000 円／1 社（御神符 1 枚・記念品） 

     

        御神符追加       1,000 円／1 枚（営業所や分工場等の申込分） 

                     ※御神符追加は神事参列と神事参列なしのみの場合で、 

                      希望がある事業場のみとなりますが、枚数制限はな 

しです 

         

懇親会          5,000 円／1 名（懇親会のみの参加は不可となります） 

         〔終了後、古川駅までの送迎バスあり〕 

 

５．配 布 物  御神符は神事・直会の終了後にお配りします 

  

 

 

 

 

 
 



                                 

令和７年 産業安全祈願祭 参加申込書 

 

宮城労働基準協会 古川支部 行き        mail：furukawa@rouki.or.jp 

FAX：0229-23-2259 

■事業場名は御神符に記載されますので、略さずに正式名称でご記入ください 

事業場名  

所 在 地 

〒 

 

TEL：            FAX： 

〔連絡先〕部署名：          氏名： 

神事 

参列 

御神符・ 

記念品 

役 職 名： 

 

参列者名： 

〔御神符追加希望枚数〕 

      枚 

※営業所名等は余白へ、その旨を記入 

御神符 

(不要)・ 

記念品 

役 職 名： 

 

参列者名： 

 

神事 

参列 

なし 

御神符・ 

記念品 

〔連絡担当者名〕 

  部署名： 

 氏 名： 

〔御神符追加希望枚数〕 

      枚 

※営業所名等は余白へ、その旨を記入 

 

■懇親会への参加希望の場合のみ□へレ点をご記入ください 

□ 出席する 

※12 月 21 日以降のキャンセルはできませんので、予めご了承ください 

 

                                                

＊事務局記載欄（記入しないでください） 

神事参列 

(御神符・記念品) 

5,000 円 

神事参列 

(御神符不要・記念品) 

3,000 円 

神事参列なし 

(御神符・記念品) 

3,000 円 

御神符追加 

1,000 円／1 枚 

懇親会参加 

5,000 円 

    円        円        円        円        円 

総  合  計             円 

 

 

※申込書へ記載いただいた内容は、安全祈願祭のみに使用させていただきます 

mailto:furukawa@rouki.or.jp

